BARRIO MIRAGE 0 Dpto:930

TANDIL

Dirección

Localidad

CUIT 20-22475635-7

TENAGLIA ROBERTO GUILLERMO (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Pauta publicitaria con ABC Hoy, mayo - junioEn concepto de

Importe $ 679.500,00

Son pesos seiscientos setenta y nueve mil quinientos con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00002-00000295 $ 377.500,0016/06/2025 20-22475635-7

TENAGLIA
ROBERTO

GUILLERMO
(PPO)

FACT 00002-00000291 $ 302.000,0020/05/2025 20-22475635-7

TENAGLIA
ROBERTO